
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 
 

Số: 168/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Long Khánh, ngày 20 tháng 02 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức  

quản lý các cơ sở giáo dục và đào tạo công lập 06 tháng cuối năm 2024  

trên địa bàn thành phố Long Khánh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/20215; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về 

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của 

Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy 

định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên 

chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Hướng dẫn số 13045/HD-UBND ngày 01/12/2023 của UBND 

tỉnh Đồng Nai hướng dẫn về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công 

chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp, kiểm soát viên, người đại diện 

phần vốn nhà nước năm 2023 và các năm tiếp theo; 

Căn cứ Quyết định số 92/2024/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế 

và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, người quản lý doanh nghiệp 

thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quy định số 13-QĐ/TU ngày 03/8/2023 của Ban Thường vụ Thành 

ủy Long Khánh quy định về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán 

bộ ứng cử; 

Căn cứ Thông báo số 07/TB-SNV ngày 10/01/2025 của Sở Nội vụ tỉnh 

Đồng Nai về thông báo kết quả cuộc họp trao đổi thống nhất việc thực hiện chế 

độ tiền thưởng quy định tại Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của 

Chính phủ tại các trường trong năm học 2023 – 2024 và năm học 2024 – 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1506/QĐ-UBND ngày 25/9/2024 của UBND thành 

phố về việc công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ các đơn vị sự nghiệp Giáo 

dục và Đào tạo công lập năm học 2023-2024 trên địa bàn thành phố Long 

Khánh; 



2 

 

Căn cứ ý kiến của các thành viên tập thể Thường trực UBND thành phố; 

Theo Tờ trình số 74/TTr-PGDĐT ngày 18/01/2025 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo và đề nghị của Phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 126/TTr-PNV 

ngày 18/02/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức quản lý 

các cơ sở giáo dục và đào tạo công lập 06 tháng cuối năm 2024 trên địa bàn 

thành phố Long Khánh đối với 96 cá nhân (kèm theo Danh sách gồm 45 Hiệu 

trưởng, Phó Hiệu trưởng phụ trách đơn vị và 51 Phó Hiệu trưởng), cụ thể như 

sau: 

- Mức Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  : 19 người 

+ Đối với Hiệu trưởng và phụ trách  : 09/45 người, tỷ lệ: 20%; 

+ Đối với Phó Hiệu trưởng    : 10/51 người, tỷ lệ: 19,6%. 

- Mức Hoàn thành tốt nhiệm vụ  : 77 người 

+ Đối với Hiệu trưởng và phụ trách  : 36/45 người, tỷ lệ: 80%; 

+ Đối với Phó Hiệu trưởng    : 41/51 người, tỷ lệ: 80,4%. 

- Mức Hoàn thành nhiệm vụ   : 0 người. 

- Mức Không hoàn thành nhiệm vụ  : 0 người. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành 

phố, Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai; 

- Ban Thi đua khen thưởng tỉnh Đồng Nai; 

- Thường trực Thành ủy; 

- Thường trực HĐND thành phố; 

- CT, các PCT. UBND thành phố; 

- Các cơ sở giáo dục và đào tạo công lập trên 

địa bàn thành phố: Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu 

học và Trung học cơ sở; 

- Lưu: VT, TH (NC). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Đỗ Chánh Quang 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T15:54:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Chánh Quang<quangdc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T18:01:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH<ubnd-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




